— 1 —

广州市建筑业联合会文件
穗建联〔2021〕139 号

关于公布 2021 年广州市建筑业新技术应用
示范工程名单的通知

各有关单位：

根据《广州市建筑业新技术应用示范工程管理办法

（2020 年修订）》（穗建联〔2020〕91 号）要求，我会组

织专家对申请 2021 年度广州市建筑业新技术应用示范工程

专项验收的项目进行评审，“127 工程南沙科研基地项目（一

期）”等 4 项工程通过验收，现予公布。

希望广大建筑业企业向先进项目和企业学习，获奖企业

要再接再厉，不断提升我市建筑业新技术的推广应用，提高

— 2 —

我市建筑业的科技含量，促进我市建筑业高质量发展。

附件：2021 年广州市建筑业新技术应用示范工程名单

广州市建筑业联合会

2021 年 12 月 31 日

http://www.gcia.org.cn/uploadfiles/2021/01/22071848002193697.xlsx

— 3 —

附件

2021 年广州市建筑业新技术应用示范工程名单

序号 工程名称 施工单位 项目负责人
项目技术负

责人

1 127 工程南沙科研基地项目（一期） 中铁建设集团有限公司 陈代军 王恩超

2 大湾区高性能医疗器械创新中心生物岛建设项目 广州市黄埔建筑工程总公司 熊改平 陆远宁

3 商业、办公楼（自编 1 栋和 2 栋） 中建四局第六建设有限公司 王伟清 马明国

4

万博中央商务区数码产业总部商业楼（BA0903128 地

块）1#、2#、3#、4#、5#、B#、C#、A#塔楼及裙楼、

地下室

中国建筑第二工程局有限公

司
柳印生 韦静林

— 4 —

广州市建筑业联合会办公室印发